
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.arm.krakow.pl 

 

Kraków: Dostawa stałej wielofunkcyjnej podłogi spor towej do hali 

treningowej Kraków Areny NR REFERENCYJNY SPRAWY: 

ARM/03/2014 

Numer ogłoszenia: 131568 - 2014; data zamieszczenia : 16.04.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Agencja Rozwoju Miasta S.A. , ul. Floriańska 31, 31-019 Kraków, woj. małopolskie, 

tel. 012 4292513, faks (012) 429 10 40. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.arm.krakow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa stałej wielofunkcyjnej podłogi 

sportowej do hali treningowej Kraków Areny NR REFERENCYJNY SPRAWY: ARM/03/2014. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa i montaż systemu stałej podłogi drewnianej o nawierzchni powierzchniowo elastycznej (z wylewką 

poliuretanową PU) stosowanej w obiektach zamkniętych, zapewniającej warunki do uprawiania gier 

zespołowych w hali treningowej Kraków Areny. Zamówienie należy wykonać zgodnie ze Specyfikacją 

Wykonania i Odbioru robót budowlanych (STWIORB) stanowiącą Załącznik nr 4 do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.43.00.00-0, 45.43.20.00-4, 45.43.21.10-8, 

45.43.21.12-2, 45.43.21.20-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Rozpoczęcie: 23.06.2014. 

Page 1 of 5

2014-04-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131568&rok=20...



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 8 

000,00 złotych (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) 2. Wadium musi być wniesione przed upływem 

terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a) 

pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy w Banku PKO BP nr 06 1020 2892 0000 5902 0444 7744, b) 

poręczeniach bankowych; c) poręczeniach pieniężnych spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych; 

d) gwarancjach bankowych; e) gwarancjach ubezpieczeniowych; f) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości(t. jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wadium wnoszone 

w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale i musi obejmować cały okres związania 

ofertą. 4. Wadium wniesione w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy musi wpłynąć na wskazany w 

pkt.2. rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert. 5. W 

przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub 

poręczenie obejmowały odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 

Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o 

Oświadczenie dołączone do oferty, którego wzór stanowi załącznik do Formularza oferty 

będącego integralną częścią SIWZ. 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeśli Wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie zrealizował przynajmniej dwie roboty budowlane polegające na zaprojektowaniu, 

wykonaniu, dostarczeniu oraz montażu stałej wielofunkcyjnej podłogi sportowej o nawierzchni 

powierzchniowo elastycznej PU, z czego jedna o powierzchni minimum 1200 m2, druga o 

powierzchni minimum 1500 m2. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. 

spełnia/nie spełnia, w oparciu o Oświadczenie dołączone do oferty, którego wzór stanowi 

Page 2 of 5

2014-04-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131568&rok=20...



załącznik do Formularza oferty będącego integralną częścią SIWZ oraz w oparciu o Wykaz robót 

budowlanych załączony do oferty, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania 

zamówienia. Wykonawca musi dysponować specjalistycznymi maszynami, urządzeniami, 

przyrządami i narzędziami niezbędnymi do wykonania w/w zakresu usługi. Ocena spełnienia 

warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o Oświadczenie 

dołączone do oferty, którego wzór stanowi załącznik do Formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Ocena spełnienia 

warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. spełnia/nie spełnia, w oparciu o Oświadczenie 

dołączone do oferty, którego wzór stanowi załącznik do Formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na realizację 

zamówienia. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metoda 0 - 1, tj. spełnia/nie spełnia, 

w oparciu o Oświadczenie dołączone do oferty, którego wzór stanowi załącznik do Formularza 

oferty będącego integralną częścią SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

� wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

Page 3 of 5

2014-04-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131568&rok=20...



� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

Page 4 of 5

2014-04-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131568&rok=20...



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1.Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień niniejszej umowy w szczególności w 

następujących przypadkach: a)zmiana wysokości wynagrodzenia w przypadku zmian przepisów prawa, 

które weszły w życie po zawarciu niniejszej umowy, w szczególności zmiana stawek podatku VAT, b)Zmian 

korzystnych dla Zamawiającego. 2.Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod 

rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.arm.krakow.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Agencja Rozwoju Miasta 

S.A., ul. Floriańska 31, 31-019 Kraków, sekretariat. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.05.2014 

godzina 11:00, miejsce: Agencja Rozwoju Miasta S.A., ul. Floriańska 31, 31-019 Kraków, sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 5 of 5

2014-04-16http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=131568&rok=20...


